
АДМИНИСТР АЦИЯ НАГОРСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Нагорск

Об утверждении Устава Муниципальной казенной образовательной органи-

зации дополнительного образования детско-юношеского центра «Факел» пгт

Нагорск Нагорского района Кировской области

На основании статьи 32 Устава Нагорского района администрация На-

горского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Устав Муниципальной казенной образовательной органи-

зации дополнительного образования детско-юношеского центра «Факел» пгт

Нагорск Нагорского района Кировской области в новой редакции.

2. Устав Муниципального казенного образовательного учреждения до-

полнительного образования детей детско-юношеского центра «Факел» пгт

Нагорск Нагорского района Кировской области, утвержденный постановле-

нием администрации Нагорского района от 09.12.2015 N2 522, считать утра-

тившим силу.

3. Директору Вахрушеву М.П. провести государственную регистрацию

принятых изменений в соответствии с законодательством РФ.

4. Постановление вступает в си~ с момента подписания.

Н.В. Устинов

ПОДГОТОВЛЕНО



Директор МКОО ДО ДЮЦ «Факел»

СОГЛАСОВАНО

Начальник РУ О

Главный специалист - юрисконсульт

МЛ. Вахрушев

л.н. Рожнева

М.В. Падерин

Разослать: МКОО ДО ДЮЦ «Факел» - 2 экз., РУО, правовой отдел, ИМНС N22.


